این دام، شایعه پراکنی، دامن زدن به سوء ظن و بد دلی و ایجاد فاصله عاطفی میان صف انقلابیون در بیرون و داخل زندان خواسته یا ناخواسته همکاری با جمهوری اسلامی است."

۶ - برای توضیح مفصل در این مورد رجوع کنید به رضا مقدم، "جابجا شدن مقصر و مدعی، رابطه فحاشی حکمتیست‌ها و عملکرد آنها در جنبش دانشجویی"، ۱۸ خرداد ۱۳۸۷ - ۷ ژوئن ۲۰۰۸، سایت اتحاد سوسیالیستی کارگری.

۷ - رجوع کنید به "بیانیه دانشجویان سوسیالیست پیرامون وضعیت کنونی جنبش دانشجویی و مباحثات اخیر در چپ دانشجویی"، تیرماه ۱۳۸۷، سایت دانشجویان سوسیالیست دانشگاه‌های ایران.

منفعت کارگر و سوسیالیسم در احتراز از آلوده شدن به فرهنگ فحاشی و تهمت زنی احزاب کمونیسم کارگری است و به همین اعتبار حتی دشنامها و اتهاماتشان کثیف و بیشرمانه آنها را نیز بی پاسخ گذاشتم که دلایل آنرا در "فصل چهارم: اضمحلال اخلاقی حزب کمونیست کارگری" در کتاب "در این بن بست، سه حزب کمونیست کارگری در انتهای راه" مفصلاً توضیح داده ام.

۱۲ - رجوع کنید به رحمان حسین زاده، "مؤلفه جدید اوضاع سیاسی"، نشریه پرتو، ویژه نامه پلنوم، (۱۵ فروردین ۱۳۸۷ - ۳ آوریل ۲۰۰۸). این شماره نشریه پرتو ویژه داستانسرایبی و خودستایی حکمتیستها در ضربه ای است که جنبش دانشجویی در ۱۳ آذر ۱۳۸۶ خورده است. خواندن کلیه مطالب این ویژه نامه که حاوی توضیح موقعیت تشکل دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب پس از ضربه ۱۳ آذر است را باید به همه فعالین دانشجویی توصیه کرد چرا که امکان میدهد تفاوت حماسه سرایی حکمتیستها را با موقعیتی که در واقع این تشکل دانشجویی دارد، مشاهده کنند.

آیا علت "مارکس زمانه" نامیدن منصور حکمت اهرمی نیست تا اینها در زمره کسانی که دارای "مراوده" با "مارکس زمانه" بوده اند قرار گیرند و "یکجاهایی" و "حفره هایی" را پرکنند؟! و یا حداقل در زمره "من آنم که رستم بود پهلوان" قرار گیرند؟"

۱۵- رجوع کنید به مظفر محمدی، "افق استراتژیک (دورنمای کار)"، ضمیمه نشریه پرتو، ویژه نامه پلنوم دهم، ۱۵ فروردین ۱۳۸۷ - ۳ آوریل ۲۰۰۸. علاوه بر این و مهمتر، رجوع کنید به مظفر محمدی، "گارد آزادی، از ذهن تا واقعیت"، ۲۵ تیر ماه ۱۳۸۵ (۱۶ ژوئیه ۲۰۰۶). این مقاله که خواندن آنرا به همه فعالین جنبش دانشجویی باید توصیه کرد در واقع بروشور و راهنمای عمل حکمتیستها در ضربه زدن به جنبش دانشجویی بوده است و به همین دلیل من در ادامه این زیرنویس نقل قول های بلندی از آنرا عینا نقل می کنم.